(De Platea.) — Quia Petrus de Platea, civis Gebenn., filius quondam 
Ansermeti, moram trahens Seduni, socius magistri Johannis, burgen- 
sis hujus civitatis, dicitur impetitum per magistrum alarum, n. P. Ver¬ 
sonay, ad solucionem pedagii, ut si non esset civis, fuit ordinatum 
actento quod idem Petrus est civis indivisibilis cum ejus fratribus, so¬ 
cius burgensis incole ipsius civitatis, non teneri ad petita parte dicti 
magistri alarum. 

(Mandatum.) — Datur una vestis communis librate magistro Ay- 
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moni de Bosco, magistro artillierie, usque ad valorem septem floreno- 
rum p. p. et mandatur thesaurario quod solvat. — (Expeditum.) 

(Pro subsidiis.) — Destinetur occasione subsidiorum Petrus Lamberti 
apud Chamberiacum qui defferat licteras i. domine necnon d. vicario 
et nobili Johanni Vulliodi, thesaurario. 

Dantur Aquine, pauperi, in helemosinam, xij g. quos thesaurarius pro 
hac vice sibi solvat. 

Visitetur locus grangie domini Nobleti. 
(Mandatum.) — Solvat thesaurarius Francisco de Leamont x ff. cum 

dimidio, pro salario deservito a die quarta septembris usque nunc. — 
(Expeditum.) 

LXXXXVIIJ 

Martis xxvj decembris. — Braseti, Planis, Nergaz ; — d. F. de Vey- 
riaco, Versonay, Castronovo, Bueti, Grossi, Charbonerii, Bezanso¬ 
nus, Pecolat, Maliardi, Lyonardi, B. de Sancto Michaele, Paquet, Pre- 
positi, Orsieres, Navis, de Quarro. 

(Mandatum.) — Rediit P. Lamberti a Chamberiaco, qui detulit 
licteras i. domine nostre duchisse d. Jo. Orioli vicario et Jo. Vuliodi 
thesaurario pro subsidiis etc., qui vacavit quinque diebus, cui solvantur 
v ff. — (Expeditum.) 

Johannes Grossi exposuit sentenciam latam in favorem Collete, re- 
licte Glaudii Voyn, alias Aquine, per magnificum consilium Chambe- 
riaci residens. 

(Mandatum.) — Fuit deliberatum ut, pro laboribus incombentibus, 
solvantur et solvi mandetur, relacione dicti Grossi audita : 

magnifico domino presidenti consilii prefati, très scuti softs; 
domino Humberto Grueti, iij scuti softs; 
advocato in causa, duo ff. du Tree; 
et Johanni de Putheo, una corneta satini foderata penna. — (Expe¬ 

ditum mandatum.) 

(Aquine.) — Anno domini m° iiijc Ixxxxviij, indicione prima et die 
xxvj decembris, presentibus quibus etc., Colleta, relicta Glaudii Voen, 
dicta Aquina, promictit non contravenire sentencie late in ejus favo¬ 
rem per magnificum consilium Chamberiaci residens contra nobilem 
Amedeum de Terniaco et Petrum..., necquicquam facere per se vel 
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alium in prejudicium hujus civitatis Gebenn. sine consensu dominoAim 
sindicorum qui pro tempore fuerint, promictens etc., renuncians etc. 
Actum in aula Domus communis, presentibus quibus supra.